

SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2017

Registrador: Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal; CNPJ: 01.567.525/0001-76; UASG: 926254; Processo nº 094.000.981/2017; Espécie: Ata de Registro de Preço nº 014/2017-SLU/DF; objeto: Aquisição de Equipamento (pá e forçado), conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência constante do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº 016/2017 - PE/SLU-DF, Processo nº: 094.000.814/2017. Assinatura da Ata: 14/11/2017; Adjudicado e Homologado para o Fornecedor Beneficiário COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES CAVALHEIROS LTDA, CNPJ: 21.875.005/0001-38, conforme abaixo:

Item	Especificação	Marca/Modelo	Unid.	Qt.	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
01	Pá: Pá quadrada de metal com cabo de madeira com comprimento de 130 cm. Dimensões da pá (sem cabo): 290 x 250 mm.	PANDOLFO	UN	80	16,99	1.359,20
02	Forçado: forçado reto de aço forjado com 4 dentes e cabo de madeira de 120 cm. Dimensões do forçado (sem cabo): 180 x 280 mm (variação de +/- 5%).	SCHNEIDER	UN	80	19,00	1.520,00
VALOR TOTAL REGISTRADO						2.879,20

Valor por extenso: Dois mil, oitocentos e setenta e nove reais e vinte centavos.

Quantidade Órgão Gerenciador (SLU/DF): 80 unidades para cada item

Vigência da Ata: 12 (doze) meses.

A Ata, na íntegra, encontra-se disponibilizada no endereço eletrônico www.slu.df.gov.br/licitacoes. Informações: Núcleo de Aquisições - NUCAQ-GELIC/DIAFI/SLU-DF, telefones: (61) 3213.0195/0197.

Cristina de Saboya Gouveia Santos
Diretora de Administração e Finanças

Heliana Kátia Tavares Campos
Diretora Presidente

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2017

Registrador: Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal; CNPJ: 01.567.525/0001-76; UASG: 926254; Processo nº 094.000.980/2017; Espécie: Ata de Registro de Preço nº 015/2017-SLU/DF; objeto: Aquisição de Equipamento (esteiras), conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência constante do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº 016/2017 - PE/SLU-DF, Processo nº: 094.000.814/2017. Assinatura da Ata: 14/11/2017; Adjudicado e Homologado para o Fornecedor Beneficiário GARRA SC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, CNPJ: 17.247.787/0001-29, conforme abaixo:

Item	Especificação	Marca/Modelo	Unid.	Qt.	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
03	Esteira 15 m: esteira transportadora horizontal para triagem de material reciclável seco. Dimensões (variação de +/- 5%): 0,90 m (altura) x 1,00 m (largura) x 15,00 m (comprimento). Estrutura em chapas de aço e correia com no mínimo duas lonas em PVC, apoiada em rolete com rolamento. Deve possuir controlador de velocidade para operação variando de 0 a 8 m/min (mínimo). A esteira deve estar de acordo com as normas NR 10 e NR 12.	CAVAZZOLA	UN	08	22.329,00	178.632,00
VALOR TOTAL REGISTRADO						178.632,00

Valor por extenso: Cento e setenta e oito mil, seiscentos e trinta e dois reais.

Quantidade Órgão Gerenciador (SLU/DF): 08 (oito) unidades

Vigência da Ata: 12 (doze) meses.

Detentor do Cadastro Reserva: LLEIDA SOLUTIONS LTDA - ME, CNPJ nº 08.893.965/0001-62.

A Ata, na íntegra, encontra-se disponibilizada no endereço eletrônico www.slu.df.gov.br/licitacoes. Informações: Núcleo de Aquisições - NUCAQ-GELIC/DIAFI/SLU-DF, telefones: (61) 3213.0195/0197.

Cristina de Saboya Gouveia Santos
Diretora de Administração e Finanças

Heliana Kátia Tavares Campos
Diretora Presidente

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2017

Registrador: Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal; CNPJ: 01.567.525/0001-76; UASG: 926254; Processo nº 094.000.978/2017; Espécie: Ata de Registro de Preço nº 016/2017-SLU/DF; objeto: Aquisição de Equipamento (Esteiras), conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência constante do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº 016/2017 - PE/SLU-DF, Processo nº: 094.000.814/2017. Assinatura da Ata: 14/11/2017; Adjudicado e Homologado para o Fornecedor Beneficiário ECAANPI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ: 05.371.297/0001-15, conforme abaixo:

Item	Especificação	Marca/Modelo	Unid.	Qt.	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
04	Esteira 20 m: esteira transportadora horizontal para triagem de material reciclável seco. Dimensões (variação de +/- 5%): 0,90 m (altura) x 1,00 m (largura) x 20,00 m (comprimento). Estrutura em chapas de aço e correia com no mínimo duas lonas em PVC, apoiada em rolete com rolamento. Deve possuir controlador de velocidade para operação variando de 0 a 8 m/min (mínimo). A esteira deve estar de acordo com as normas NR 10 e NR 12.	ECAANPI	UN	05	22.708,00	113.540,00
05	Esteira 25 m: esteira transportadora horizontal para triagem de material reciclável seco. Dimensões (variação de +/- 5%): 0,90 m (altura) x 1,00 m (largura) x 25,00 m (comprimento). Estrutura em chapas de aço e correia com no mínimo duas lonas em PVC, apoiada em rolete com rolamento. Deve possuir controlador de velocidade para operação variando de 0 a 8 m/min (mínimo). A esteira deve estar de acordo com as normas NR 10 e NR 12.	ECAANPI	UN	02	38.240,00	76.480,00
VALOR TOTAL REGISTRADO						190.020,00

Valor por extenso: Cento e noventa mil, e vinte reais

Quantidade Órgão Gerenciador (SLU/DF): 05 (cinco) unidades para o item 4; e 02 (duas) unidades para o item 5

Vigência da Ata: 12 (doze) meses.

Detentor do Cadastro Reserva: LLEIDA SOLUTIONS LTDA - ME; CNPJ nº 08.893.965/0001-62 para o item 5.

A Ata, na íntegra, encontra-se disponibilizada no endereço eletrônico www.slu.df.gov.br/licitacoes. Informações: Núcleo de Aquisições - NUCAQ-GELIC/DIAFI/SLU-DF, telefones: (61) 3213.0195/0197.

Cristina de Saboya Gouveia Santos
Diretora de Administração e Finanças

Heliana Kátia Tavares Campos
Diretora Presidente

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico <http://www.in.gov.br/autenticidade.html>, pelo código 50012017111700049

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.